Handwagen

4103L
4103V
4104L
4105L
4104V
4105V

Tragkraft
300 kg
300 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

fetra

fetra Handwagen

Der Handwagen mit Gelander von Fetra zeichnet sich durch eine robuste,

pulverbeschichtete Stahlrohrkonstruktion in Blau RAL 5007 aus. Die Deichsel ist
praktisch anschraubbar, und die Ladefldche besteht aus wasserfestem Sperrholz,
was den Wagen besonders widerstandsféhig gegen Feuchtigkeit macht. Kunden
kénnen zwischen Vollgummi- oder Luftbereifung wéhlen, je nach Bedarf fiir eine
optimale Anpassung an verschiedene Untergriinde. Die Naben mit Rollenlager

sorgen fir eine reibungslose Fahrt.

¢ Aus Stahlrohr geschweift, pulverbeschichtet, blau RAL 5007
¢ Deichsel anschraubbar, Ladeflache aus wasserfestem Sperrholz

¢ Wahlweise Rader mit Vollgummi- oder Luftbereifung, Naben mit Rollenlager

Ladeflache AuBenmaBe

795 x 445 mm 1476 x 691 x 730 mm
795 x 445 mm 1476 x 691 x 730 mm
845 x 545 mm 1526 x 832 x 801 mm
1145 x 545 mm 1826 x 832 x 801 mm
845 x 545 mm 1526 x 832 x 801 mm
1145 x 545 mm 1826 x 832 x 801 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1

Preis exkl. 19% MwSt.

220,00 €
220,00 €
293,60 €
320,80 €
293,60 €
320,80 €


http://www.tcpdf.org

