

fetra Handwagen



Der Handwagen mit Geländer von Fetra zeichnet sich durch eine robuste, pulverbeschichtete Stahlrohrkonstruktion in Blau RAL 5007 aus. Die Deichsel ist praktisch anschraubbar, und die Ladefläche besteht aus wasserfestem Sperrholz, was den Wagen besonders widerstandsfähig gegen Feuchtigkeit macht. Kunden können zwischen Vollgummi- oder Luftbereifung wählen, je nach Bedarf für eine optimale Anpassung an verschiedene Untergründe. Die Nabenhügel mit Rollenlager sorgen für eine reibungslose Fahrt.

- Aus Stahlrohr geschweißt, pulverbeschichtet, blau RAL 5007
- Deichsel anschraubar, Ladefläche aus wasserfestem Sperrholz
- Wahlweise Räder mit Vollgummi- oder Luftbereifung, Nabenhügel mit Rollenlager

Handwagen	Tragkraft	Ladefläche	Außenmaße	Preis exkl. 19% MwSt.
4103L	300 kg	795 x 445 mm	1476 x 691 x 730 mm	220,00 €
4103V	300 kg	795 x 445 mm	1476 x 691 x 730 mm	220,00 €
4104L	400 kg	845 x 545 mm	1526 x 832 x 801 mm	293,60 €
4105L	400 kg	1145 x 545 mm	1826 x 832 x 801 mm	320,80 €
4104V	400 kg	845 x 545 mm	1526 x 832 x 801 mm	293,60 €
4105V	400 kg	1145 x 545 mm	1826 x 832 x 801 mm	320,80 €